
Säffle. Till styrelsesuppleanter omvaldes 
länsassessor Erik Söderlund, Karlstad, 
och nyvaldes kronokamrerare Torbjörn 
Vester, Kristinehamn. Omvalda blevo 
revisorerna häradsskrivare Harald Grahn 
och uppbördskontrollant Allan Svensson, 
båda i Karlstad. Klubbmästaren, förste 
uppbördsassistent Erik Palmquist, om­
nldes. 

Till föreningens representant vid 1961 
års sammanträden inom riksförbundet 
utsågs ordföranden med sekreteraren som 
ersättare. 

Under fortsättningen av sammanträdet 
lämnade kronokamrerare Elis Winner­
mark en redogörelse för riksförbundets 
uppvaktningar i finansdepartementet i 
arvodesfrågan och uppehöll sig därvid 
särskilt vid förbundets ansträngningar att 
med departementet få till stånd en över­
enskommelse av innebörd att taxeringsar­
vodena jämlikt lagen om försäkring för 
allmän tilläggspension finge anses såsom 
pensionsgrundande inkomst av anställ­
ning. Tyvärr hade uppvaktningarna hit­
tills inte givit Önskat resultat. 

Efter förhandlingarna kommenterade 
taxeringsintendent Tore Nyqvist nyheter­
na vid 1961 års taxering samt behandlade 
vissa andra aktuella taxeringsspörsmål. 
Det mycket instruktiva och intressanta 
anförandet följdes av diskussion varvid 
taxeringsintendenten besvarade framställ­
da frågor. 

Sedan årsmötet avslutats samlades i 
Grand Hotells festivitetssal ett SO-tal av 
medlemmarna till gemensam supe, i vilken 
f. d. landskamrerare Harald Lindell samt 
representanter för länsstyrelsen och riks­
förbundet deltogo som föreningens gäster. 

Lajos Fritsches orkester spelade och 
illusionisten Manne Marillo bjöd på trol­
leriseans. 

~s YTTRANDEN 

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund beretts tillfälle avgiva ytt­
rande i anledning av vad riksdagens revi­
sorer i sin den 15 december 1960 dagteck­
nade berättelse yttrat angående ordfö­
rande m. m. i vissa taxeringsnämnder 
( § 29), får förbundet anföra följande. 

Såvitt förbun~et har sig bekant har 
ingen anmärkning framkommit eller olä­
genheter förmärkts genom att både ordfö­
rande och kronoombud varit anställda vid 
samma länsstyrelse. I den mån sådant 
förhållande förekommit torde anledningen 
ha varit brist på lämpliga utomstående 
kandidater. Härvidlag lär de som otill­
fredsställande ansedda arvodena inverka. 

Länsstyrelsetjänstemännen torde 
många fall av nödtvång - efter påtryck­
ning av vederbörande länsstyrelse - eller 
av pliktkänsla åtaga sig taxeringsuppdrag, 
oaktat de helst skulle avstå härifrån. Läns­
styrelsen skulle sannolikt sprida sina 
tjänstemän på taxeringsuppdrag ute i 
länen, om möjlighet funnes att undvara 
dem i residensstadens eller i angränsande 
distrikt. 

Oaktat vad som här anförts har för­
bundet för sin del intet att erinra emot att 
länsstyrelserna vid nybesättandet av taxe­
ringsnämndsordförande och kronoombud 
i den mån så befinnes möjligt beaktar de 
av revisorerna framförda synpunkterna. 

Spex 
En skattskyldig hade 1 sm deklaration 

som rubrik på en diger förteckning över 
yrkade avdrag angivit "Spex över av­
drag". 
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